[bookmark: _GoBack]ГЛАВА  ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.10.2020   №3
 с. Ерышевка
О вступлении в должность главы Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

На основании решения Избирательной комиссии муниципального образования  «Ерышевское сельское поселение» от 14.09.2020 года  №44 «О результатах выборов главы Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района», опубликованного в общественной – политической газете «Вести Придонья» от 18.09.2020 года №67(3045), решения Избирательной комиссии  муниципального образования  «Ерышевское сельское поселение» от 14.09.2020 года № 44 «О регистрации избранного главы Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района», в соответствии со статьей 34 Устава Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Я, Быкова Татьяна Петровна, вступаю в должность главы Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района  Воронежской области 02 октября 2020 года на срок полномочий, с  правом первой подписи на банковских денежных и расчетных документах, финансовых и кредитных обязательствах, с правом  совершения нотариальных действий.

Основание: 1.протокол Избирательной комиссии муниципального образования Ерышевского сельского   поселения о результатах выборов на территории Ерышевского сельского поселения  от 13.09.2020 года №2;
2. решение Избирательной комиссии муниципального образования «Ерышевское сельское поселение»  от 14.09.2020 года №  44 «О регистрации избранного главы Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района».

Глава     Ерышевского      сельского
поселения Павловского муниципального
района              Воронежской       области                                                 Т.П. Быкова